
天水市岷山厂片区路网工程四期中标结果公示

盖章：（招标人、招标代理机构 ） 发布日期： 2024年 4月 8 日

对以上结果如有质疑或投诉，请向天水市建设工程招投标管理办公室书面反映。监督电话：0938-8219119

项目名称 天水市岷山厂片区路网工程四期 交易编号
A02-126205003950307723

-20230914-006023-0

招标人 天水市城市建设投资（集团）有限公司
招标人联系

电话
何开阳 0938-8234253

招标代理

机构
甘肃安华工程管理咨询有限公司

招标代理机

构联系电话
韩瑛 18919221722

开标时间 2024年 4月 8日 15：00 开标地点 天水市公共资源交易中心

公示开始

时间
2024年 4月 8日 18：00

公示结束时

间
2024年 4月 11日 18:00

中标候选人信息

项目名称

或标段

排

序
中标候选人名称

招标要求资质

条件

中标价

（万元）

项目负

责人
执业资格证号

天水市岷

山厂片区

路网工程

四期

1
甘肃省第八建设

集团有限责任公

司
具备独立法人资

格、合格的安全生

产许可证，施工须

具有建设行政主

管部门核发的市

政公用工程施工

总承包叁级（含叁

级）以上资质。

1049.40803 常丽花 甘 262141519936

2
天水博实建筑工

程有限公司
1049.575808 张美成 甘 262121517879

3
天水嘉龙建筑工

程有限公司
1048.934685 赵建权 甘 262080905215

废标单位及废标原因

项目名称或标段 废标单位 废标原因

/ / /


		2024-04-08T09:23:25+0000
	none
	I'm the author of the document




